
小叮噹科學主題樂園 一晚
www.ding-dong.com.tw

2人同行
小叮噹-雅緻四人房 (兩大床)

享樂-豪華雙人房/清翼居-時尚套房

台糖-豪華套房/大師-花園/白宮

3人同行
小叮噹-歐式四人房 (兩大床)

享樂-豪華三人房/清翼居-家庭房

台糖-經典三人房/大師-翠波三人

4人同行
小叮噹-歐式四人房 (兩大床)

享樂-豪華四人房/清翼居-家庭房
台糖-溫馨家庭四人房/大師-樂活四人

妙の選 每位$2199 每位$1999 每位$1899

型の選 每位$2499 每位$2299 每位$2199

於新竹, 是一個以科學教育為主的大型遊
樂園, 裡面除了有小朋友的遊樂設施外,還
有滑雪場、住宿飯店, 夏天也有大型的玩
水樂園哦. 除了有遊樂設施外，還有玩水
池、游泳池等…許多小朋友都會對「傾斜
屋」跟「風力屋」感到好奇，像傾鈄屋很
神奇，怎麼站都會摔倒，而風力測是感受
10級颱風威力。玩完了之後，還能增長知
識，比一些大怒神遊樂設施更適合幼稚園
、小學左右的小朋友，且2012年之後，
還有增加室內滑雪場，加量不加價，天氣
熱的夏天，去玩水順便滑雪，其實不錯

出發時間: BR 852 1110-1250
回程時間: BR 857 1810-1950

小叮噹科學主題樂園機位酒店即時確認
◆ 香港至台北經濟客艙來回機票
◆ 1 晚主題樂園住宿連早餐
◆ 2 晚台北住宿連每天早餐 (大師除外) 

◆ 機場至新竹單程接送
◆ 包主題樂園門票及夜間DIY活動
◆ 無線寬頻上網 (主題樂園除外)

◆ 專業旅遊顧問提供行程安排建議
◆ 0.15% 旅遊業協會賠償基金
◆ 所有格價均以現金為準
◆ 套票價格不包括任何稅項

機場-新竹-台北市＊車程約150分鐘

包機場至酒店單程接送

包主題樂園門票及夜間DIY活動
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新竹+台北4天自遊行 出發日期: NOW – 30 MAR 21

主題樂園-愛護
地球響應環保生
活請自行準備牙
刷,毛巾,盥洗包

酒店進房時間: 1500 / 退房時間: 1100
如有任何更改，一切以酒店安排為準

合作伙伴合作伙伴

台北 享樂文旅開封館 兩晚 台北 清翼居 I/II館 兩晚 台北 台糖 兩晚 台北 大師會館 兩晚
http://kf.hedohotel.com/                                      www.morwinghotel.com                                         www.taipeihotel-tsc.com.tw                                   www.master2011.com.tw

型の選

台北車站步行約8分鐘 府中站步行約5-10分鐘 西門站步行約3分鐘 台北車站步行1分鐘

妙の選

◆全程最少兩位成人同行必須共同辦理登機手續及同一航班往返◆機位及酒店房間之訂位情況需按報名當天為準,價格會因不同機位,出發日期,同行人數及酒店房間種類等而有所差別◆圖片僅供參考◆價錢及資料如有更改,恕不另行通知

旺角 9299 0108
9010 2698

電話: 2388 5222                                                                                                                  : 853-6310 2857
彌敦道582-592號信和中心2105室 : 86-155 075 66892

musetravel                                    www.musetravel.com                               info@musetravel.com

澳門熱線

國內熱線

機票附加費用 (每位)                                                                酒店附加費用 (每位每晚)

23-28Aug +200 小叮噹

五,六
1Jul-31Aug
30Sep-3Oct, 8-10Oct, 21-29Dec
16-20,26-28Feb, 30Dec-1Jan, 9-15Feb

+150
+100
+200
+200

10Jul-22Aug, 27Dec-1Jan, 6-8Feb +400 享樂開封館

五,六
1-10Oct, 23-26,28-30Dec
1-2Jan, 9-20,26-28Feb
31Dec

+100
+100
+100
+200

30Sep-2Oct, 22-25Oct, 16-19Feb +600 清翼居

五,六
1-10Oct, 16-20,26-28Feb
23-26,28-30Dec, 1-2Jan, 9-15Feb
31Dec

+50
+50
+100
+300

23-26Dec +1200 台糖會館
五,六
1-10Oct, 23Dec-2Jan, 9-20,26-28Feb

+100

9-15Feb +1500 大師會館
五,六
1-10Oct, 21Dec-2Jan, 9-20,26-28Feb

+100

https://goo.gl/5dtsXW
https://goo.gl/5dtsXW
https://goo.gl/9fkhGZ
https://goo.gl/9fkhGZ

